
 

Progresi i studenteve në lënden Kontabiliteti i NVM-ve 
 

Prof.Asoc.Dr. Rrustem Asllanaj,  MSc. Valdrin Misiri 

   
Departamenti: Kontabilitet dhe Financa,  Bachelor, Viti III – Kollokviumi I dhe II 

Nr. Nr. i ID Emri dhe mbiemri 
Pikët (I) 

(0-100) 
% 

Pikët (II) 

(0-100) 
% Aktiviteti Totali 

1 14131027 Albiona Ibrahimaj 13 6.5 % 0 0 % 5 % Provim 

2 14131036 Arbenita Kuqi 37 18.5 % 13 6.5 % 5 % Provim 

3 14131040 Arbijana Berisha 7 3.5 % - - 5 % Provim 

4 100228 Argjent Berisha 40 20 % - - 5 % Provim 

5 15131044 Argjentina Hajrizaj 75 37.5 % 68 34 % 5 % 76.5 % 

6 14131073 Arlinda Lulaj 15 7.5 % - - 5 % Provim 

7 14131096 Bestrim Selmonmusaj 48 24 % - - 5 % Provim 

8 14131108 Brezarta Thaqi 17 8.5 % - - 5 % Provim 

9 14131122 Diellza Kuci 15 7.5 % 10 5 % 5 % Provim 

10 14131131 Donjeta Gashi 0 0 % - - 5 % Provim 

11 14131137 Drenushe Gashi 85 42.5 % 80 40 % 5 % 82.5% 

12 14131146 Edita Berisha 5 2.5 % - - 5 % Provim 

13 14131154 Edonjeta Ukaj 10 5 % - - 5 % Provim 

14 15131135 Egzona Rama 25 12.5 % 46 24 % 5 % Provim 

15 14131159 Egzona Shabani 37 18.5 % 5 2.5 % 5 % Provim 

16  Elira Krasniqi 0 0 % - - 5 % Provim 

17 15131010 Ermira Beqiri 87 43.5 % 83 41.5 % 5 % 90 % 

18 15131004 Fjoralba Rama 90 45 % 81 40.5 % 5 % 90.5 % 

19 15131040 Generita Osmonaj 93 46.5 % 98 49 % 5 % 100 % 

20 15131038 Gentiana Osmonaj 93 46.5 % 88 44 % 5 % 95.5 % 

21 100173 Kushtrim Thaci 30 15 % - - 5 % Provim 

22 100828 Lendita Izlamaj 9 4.5 % 0 0 % 5 % Provim 

23 14131273 Liridona Kelmendi 5 2.5 % 0 0 % 5 % Provim 

24  Luljeta Shabaj 75 37.5 % 90 45 % 5 % 87.5 % 

25 15131007 Marte Shala 42 21 % 28 14 % 5 % Provim 

26 15131136 Merita Kelmendi 88 44 % 88 44 % 5 % 93 % 

27 1230299001 Migena Ramosaj 47 23.5 % 0 0 % 5 % Provim 

28 15131045 Mirjeta Haskaj 100 50 % 85 42.5 % 5 % 97.5 % 

29 15131159 Mirlinda Shala 17 8.5 % - - 5 % Provim 

30 15131173 Njomza Jupa 18 9 % - - 5 % Provim 

31 14131305 Qendresa Gashi 35 17.5 % - - 5 % Provim 



32 15131032 Rona Kolica 95 47.5 % 70 35 % 5 % 87.5 % 

33 14131317 Rrezarta Demiri 12 6 % - - 5 % Provim 

34 14131338 Teuta Sefaj 17 8.5 % - - 5 % Provim 

35 15131013 Valbona Hajrizaj 28 14 % 18 9 % 5 % Provim 

36  Venera Mustafaj 80 40 % 73 36.5 % 5 % 81.5 % 

37  Mimoza Nurcaj  - 83 41.5 % 5 % Provim 

38 15131014 Doruntina Kabashi  - 70 35 % 5 % Provim 

 

Vërejtje: Konsultimet do të mbahen të marten me datën 23.01.2018 ne oren 11:00 


